CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa: Moção de Congratulação ao atleta Caçapavense Ederson  Vilela Pereira , pela  terceira
colocação  na  28ª Maratona Internacional de São Paulo,  sendo o melhor Brasileiro na disputa.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a esta subscreve,  em conformidade com o texto  regimental
desta Casa,  apresenta à Mesa,  a  Moção de  Congratulação,  ao atleta Caçapavense Ederson
Vilela Pereira , pela  terceira colocação  na  28ª Maratona Internacional de São Paulo,  sendo o
melhor Brasileiro na disputa.

Cumprimentamos  o  atleta  pelos  excelentes  serviços  prestados  ao  esporte
Brasileiro, pela dedicação e por sempre levar o nome da Cidade de Caçapava e do Brasil por
todo o mundo. Desejamos boa sorte e saúde ao decorrer da sua carreira vitoriosa.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao
Sr Ederson Vilela Pereira.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 08 de abril de 2024.

VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
Vereador  - MDB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003300320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação, ao atleta Caçapavense Ederson Vilela Pereira , pela terceira colocação na 28ª Maratona Internacional de São Paulo, sendo o melhor Brasileiro na disputa.
	Cumprimentamos o atleta pelos excelentes serviços prestados ao esporte Brasileiro, pela dedicação e por sempre levar o nome da Cidade de Caçapava e do Brasil por todo o mundo. Desejamos boa sorte e saúde ao decorrer da sua carreira vitoriosa.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao
	Sr Ederson Vilela Pereira.

	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 08 de abril de 2024.
	VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
	Vereador - MDB

		2024-04-09T13:14:02-0300